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MUNICIPIO DE DELICIAS (CONSOLIDADO)

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2022 y al 31 de diciembre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022
76,045,598.02
52,009,434.86

28,992.05

0.00

0.00

0.00

0.00
128,084,024.93
0.00

0.00

948,153,329.59

164,636,788.69
7,763,320.58

-23,122,039.46

1,133,319.60
0.00

1,343,580.45

1,099,908,299 .45

1,227,992,324.38

2021

24,300,639.08
14,035,949.59

32,324.25

0.00
0.00

0.00

0.00

38,368,912.93

0.00
0.00

936,751,049.11

141,401,632.49
7,542,192.98

-20,101,062.36

1,133,319.60
0.00

1,343,580.45

1,088,070,712.27

1,106,439,625.20

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Haciend: bl
F F atr

io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Eijercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la

A ion de la H.
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2022

78,785,360.07
0.00

0.01

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

78,785,360.08

0.00

0.00

36,647,232.66
0.00

0.00

0.00

36,647,232.66

115,432,592.74

811,765,644.70

811,765,644.70
0.00

0.00

300,794,086.94

75,303,424.82

225,450,662.12
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,112,559,731.64

1,227,992,324.38

2021

56,472,443.09
53,038.46

0.01

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

56,525,481.56

0.00

0.00

0.00
0.00]

0.00

0.00

0.00

56,525,481.56

811,765,644.70

811,765,644.70
0.00

0.00

238,148,498.94

19,688,016.03

218,460,482.91
0.00
0.00

0.00]

0.00

0.00
0.00

1,049,914,143.64

1,106,439,625.20

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

- Jesus Alberto Valenciano Garcia
Presidente Municipal

/

Lic Miguel Alfredo Aguirre Salgado

Regidor de Hacienda
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